СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 мая 2019 года №123

	О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании п. 5 ч. 1 ст. 14, ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 8 ст. 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 7 Закона Оренбургской области от 10 ноября 2006 г. N 685/125-IV-ОЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области» и », Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области автомобильные дороги  общего пользования согласно приложению № 1.
2. Включить дороги, указанные в пункте 1 в реестр муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте: никольский-сельсовет.рф.

Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов                                                      О.И.Кузьмина

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
 Никольский  сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]от 16.05.2019 г. № 123

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Протяжён
ность
	площадь
	Индентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	ул. Набережная
	1,97
	11820
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №19

	2.
	ул. Калининская
	1,115
	6690
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №5

	3.
	ул.Степная
	1,505
	9030
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №13

	4.
	ул. Октябрьская
	0,46
	1840
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №26

	5.
	ул. Красногвардейская
	0,9
	5400
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №3

	6.
	ул. Мира
	1,134
	6804
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №14

	7.
	ул. Юбилейная
	0,5
	3000
	 53234840000ОПМП -  Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №2

	8.
	ул. Молодежная
	1,0
	6000
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №16

	9.
	пер.Тупой
	0,2
	800
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №24

	10.
	ул. Луговая
	0,4
	1600
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №6

	11.
	ул. Красного Казачества
	0,5
	2000
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №15

	12
	пер. Отдельный
	0,35
	1400
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №25

	13
	ул. Уральская
	0,8
	3200
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №20

	14
	пер. Рабочий
	0,4
	1600
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №8

	15
	пер. Первомайский
	0,3
	1200
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №22

	16
	пер. Школьный
	0,2
	800
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №11

	17
	ул. Садовая
	0,3
	1200
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №21

	18
	пер. Речной
	0,25
	1000
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №17

	19
	пер. №11 (между ул. Калининская и ул. Зелёная)
	0,2
	800
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №28

	20
	пер. Центральный
	0,25
	1500
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №4

	21
	ул. Ветеранов
	0,4
	1600
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №10

	22
	ул. Зеленая
	0,4
	1600
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №12

	23
	ул. Кленовая
	0,2
	800
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №18

	24
	Подъезд к кладбищу
	0,5
	2000
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №1

	25
	Пер. Карьерный

	600

	26
	ул. Колхозная
	0,5
	2000
	53234840000ОПМП - Решение Совета Депутатов МО Никольский сельсовет № 150 от 11.10.2012 года- №7